Ano 2012, Edição n.º 2620 - Crato (CE), Quarta-feira 02 de Maio de 2012.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2012, Edição n.º 2620 - Crato (CE), Quarta-feira 02 de Maio de 2012.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004002/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) EVERTON DE ALMEIDA BRITO, do cargo de provimento em
comissão de Procurador Judicial, simbologia CDS-04, lotado(a) no(a) PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO a partir de 30 de Abril de 2012.
PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004004/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) MARIA ISMALIA BITU CORTEZ PAIVA, do cargo de
provimento em comissão de Coordenador(a) de Unidade de Agente de Apoio, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a partir
de 30 de Abril de 2012. PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004001/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) MARIA DINALVA SEMEAO MELO, do cargo de provimento em
comissão de Coordenador(a) de Unidade de Agente de Apoio, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a partir de 30 de Abril
de 2012. PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004006/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) JOSE PEREIRA DE LIMA, do cargo de provimento em comissão
de Coordenador(a) de Unidade de Agente Escolar, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a partir de 30 de Abril de 2012.
PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004007/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do

Prefeitura Municipal de Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 2

Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) MARIA MADALENA RODRIGUES DA SILVA, do cargo de
provimento em comissão de Coordenador(a) de Unidade Operacional Terminal Rodoviário, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA a partir de 30 de Abril de 2012. PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012. Christiano Siebra Felício Calou
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004008/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) ALEXANDRA LEAL NETO, do cargo de provimento em comissão
de Coordenador(a) de Unidade de Apoio Territoriais do PSF, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE SAÚDE a partir de 30 de Abril de
2012. PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004009/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) REGINA PETROLA BASTOS ROCHA, do cargo de provimento
em comissão de Coordenador(a) de Atenção Primária, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE SAÚDE a partir de 30 de Abril de 2012.
PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA

PORTARIA N.º 3004010/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 30 de Abril de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011, RESOLVE EXONERAR, o(a) servidor(a) HELMO ROBERTO LIMA DE ARAUJO, do cargo de provimento
em comissão de Coordenador(a) de Unidade de Agente de Apoio, simbologia CDA-02, lotado(a) no(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO a partir de 30 de
Abril de 2012. PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 30 de Abril de 2012.
Christiano Siebra Felício Calou SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 2